АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАОЙНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2014 №35
сл.Ефремово-Степановка
Об утверждении перечня должностей и профессий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Ефремово-Степановского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» с целью обеспечения повышения оплаты труда работников организаций культуры (без учета вспомогательного и административно-хозяйственного персонала)» Постановления Администрации Тарасовского района от 22.09.2014г. №989 «Об утверждении новой редакции Плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности в сфере культуры в Тарасовском районе Ростовской области», Постановления Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 17.09.2014 №26 о внесении изменений в постановление Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 18.10.2013г №69 « Об утверждении Плана  мероприятий «дорожной  карты» «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности в сфере культуры в Ефремово-Степановском сельском поселении», администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень должностей и профессий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Ефремово-Степановского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности (без учета вспомогательного и административно-хозяйственного персонала) согласно приложениям №1 и №2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Палатовскую С.Н.
 Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения

Артамонов Г.И.
Приложение №1к Постановлению

Администрации Ефремово-Степановского

сельского поселения от 10.11.2014 №35
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и профессий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Ефремово-Степановского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа»

Руководители

Директор муниципального бюджетного учреждения культуры

Художественный персонал

Художественный руководитель

Специалисты

Культорганизатор

Приложение №2 к Постановлению

Администрации Ефремово-Степановского

сельского поселения от 10.11.2014 №35
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и профессий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Ефремово-Степановского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности «Деятельность библиотек»

Специалисты

Библиотекарь